黑体辐射校正源
高精度的校准设备，适用于测温仪、热成像仪、辐射计、热流和光谱测量系统
型号 M316
温度范围
环境温度+5℃-300℃
特点 分体便携式黑体辐射校正源
发射器形状 热均匀盘
标准校准方法 辐射校准
辐射率(εeff=有效辐射率 /
ε=真实辐射率)
εeff=1.00
8-14μm
孔径 57mm
不确定度 读数的±0.5%±1℃
平均升温时间 10 分钟从室温到 200℃
尺寸/重量 黑体：203mm×89mm×98mm/0.82kg
控制器：102mm×178mm×127mm/1.2kg
型号 可移动黑体辐射校正源 IRC45-IRC150
温度范围
250℃-1300℃
550℃-1300℃
45℃（IRC45）
70℃（IRC70）
75℃（IRC75）
95℃（IRC95）
100℃（IRC100）
110℃（IRC110）
120℃（IRC120）
140℃（IRC140）
150℃（IRC150）
特点 快速、移动式黑体辐射校正源。配备控制高温计，
笔记本及校正软件。
小型，易于使用。大面积固定温度点。适用于多个
固定点温度的校正。